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 پرسپولیس در انتظار 
پاسخ نهایی ماتزاری

باشگاه پرسپولیس که طی روزهای گذشته 
مذاکرات متعددی با والتر ماتزاری داشت، در 
حالی که توافقات اولیه را با این مربی صاحب نام 
ایتالیایی انجام شده بود، ظاهرا شیطنت‌هایی 
باعث ایجاد مانع بر سر این انتقال شده است و 

مذاکرات بین طرفین همچنان ادامه دارد.
باشگاه پرسپولیس در آخرین اقدام خود شب 
گذشته مکاتبات جدیدی را با ماتزاری انجام 
داده و در انتظار پاسخ نهایی این مربی ایتالیایی 
است. ماتزاری قرار است تا پایان امروز پاسخ 
نهایی خود را به باشگاه پرسپولیس اعلام کند.

استقلال با نکونام ادامه می دهد
با وجود صدور مجوز جواد نکونام و ادامه همکاری 
این مربی با باشگاه استقلال، بار دیگر شایعاتی در 
بعضی سایت‌ها و فضای مجازی مطرح شد مبنی بر 
اینکه هنوز هلدینگ خلیج فارس مردد است. این 
شایعات صحت ندارد و طرفین در جلسات حتی 
درباره جذب بازیکن به توافقات نهایی دست یافته 

و به همکاری ادامه خواهند داد. 

چک ذوب آهن به خریدهای 
جدید برگشت خورد!

باشگاه ذوب‌آهن مطالبات بازیکنان جدیدش 
در نیم‌فصل را پرداخت نکرد. به گزارش ورزش 
سه، ذوب‌آهن اصفهان پس از اینکه در نقل و 
انتقالات زمستانی 6 بازیکن جدید جذب کرد و 
از خط دروازه تا میانه میدان مهره‌های کلیدی 
به خدمت گرفت و شرایط خود را بهبود بخشید، 
در نهایت توانست رتبه پنجم جدول لیگ برتر 
را به دست بیاورد و جایگاه خوبی کسب کند، اما 
آنها با عدم پرداخت مطالبات‌شان مواجه شدند
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والیبال ایران دو پله صعود کرد
 هفته سوم لیگ ملت‌ها، در حالی برگزار شد که 
والیبال ایران توانست با برد در برابر آمریکا جایگاه 
خود در رده بندی جهانی را دو پله بهبود بخشد و 
در جایگاه پانزدهم رده‌بندی فدراسیون جهانی 

والیبال قرار گیرد.

 قهرمانی فرزانه فصیحی 
در تور چلنجر اسلوونی

فرزانه فصیحی دونده تیم ملی ایران در ادامه 
مسابقات آماده‌سازی خود جهت شرکت در المپیک 
پاریس در شهر ماریبور اسلوونی به رقابت در ماده 
۱۰۰ متر پرداخت و قهرمان شد.  فصیحی در این 
ماده با رکورد ۱۱:۵۱ به عنوان فرد نخست از خط 

پایان عبور کرد و عنوان قهرمانی را به دست آورد.

 امیرعباس انوری 
 تیم ملی جوجیتسو را 

به امارات اعزام می کند
مربی تیم ملی جوجیتسو برزیلی اعلام کرد که 
ورزشکاران این رشته به زودی به مسابقات جهانی 
ابوظبی اعزام خواهند شد. به گزارش ورزش سه امیر 
عباس انوری در مصاحبه‌ای گفت: تیم ملی جوجیتسو 
برزیلی در مسابقات گرنداسلم استانبول ترکیه شرکت 
کرد که ما تیمی را از رده سنی جوانان تا پیشکسوتان 
اعزام کردیم تا عیار تیم را مشخص کنیم. هدف نهایی 
ما شانزدهمین مسابقات جهانی جوجیتسو برزیلی 
است که مهرماه در ابوظیی امارات برگزار می‌شود که 
تمام کشورهای صاحب نام دنیا در این مسابقات حضور 

پیدا می‌کنند.

 فروغی قهرمان تپانچه 
و صبیری قهرمان تفنگ شدند

مرحله دوم مسابقات آزاد تفنگ و تپانچه آقایان با 
معرفی نفرات برتر به پایان رسید. به گزارش ورزش 
سه و به نقل از تسنیم، دومین مرحله مسابقات آزاد 
تپانچه و تفنگ آقایان در سه رده سنی بزرگسالان، 
جوانان و نوجوانان طی روزهای پنجشنبه و جمعه، 
31 خرداد و اول تیر ماه در مجموعه تیراندازی 
آزادی برگزار شد. در فینال بزرگسالان تپانچه جواد 
فروغی عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد و 
امیر جوهری خو نایب قهرمان شد. همچنین رضا 

قراگوزلو نیز جایگاه سوم را به خود اختصاص داد.
در بخش تپانچه جوانان شایان تمدن در رده نخست 
ایستاد و محمد صادق قادری و پرهام کشتکار به 

ترتیب دوم و سوم شدند.

منهای فوتبال
تمدید قرارداد یک بازیکن قبل از واگذاری نساجیبلاتکلیفی محض در تیم سقوط کرده لیگ برتر

مسئولان باشگاه پیکان هنوز درباره نحوه تیم‌داری در فصل آینده تصمیمی اتخاذ نکرده‌اند. به گزارش ورزش سه ، با وجود اینکه بیش 
از دو هفته از پایان لیگ برتر و سقوط پیکان به دسته پایین تر می‌گذرد، مسئولان این باشگاه هنوز اقدامی برای فصل آینده نکرده‌اند و 
منتظر روزهای آینده هستند. پیکانی‌ها که در گذشته هم سقوط به دسته اول را تجربه کردند ، اما خیلی زود برای بستن تیمی قدرتمند 

و در اندازه صعود اقدام کردند و به سطح اول فوتبال برگشتند، هنوز تصمیمی برای آینده اتخاذ نکرده‌اند.
یکی از موضوعاتی که باعث تعلل در تصمیم گیری درباره آینده پیکان شده، شایعاتی است که درباره باشگاه مس رفسنجان مطرح شده 
است. پیکانی‌ها در روزهای گذشته پیگیری های زیادی درباره احتمال سقوط مس انجام دادند و هنوز پاسخی از سوی سازمان لیگ و 

فدراسیون فوتبال دریافت نکردند.

گلر برزیلی نساجی مازندران با مسئولان باشگاه به توافق رسیده و فصل بعد هم در این تیم است. به گزارش ورزش سه، با وجود اینکه 
مسئولان نساجی مازندران تصمیم به واگذاری امتیاز این باشگاه گرفته‌اند، اما با حمایت‌های صورت گرفته برخی اقدامات نقل و انتقالات 

در این باشگاه صورت گرفته است.
یکی از موضوعاتی که طی روزهای گذشته مورد توجه مسئولان نساجی بود، تمدید قرارداد لوان پولی دروازه‌بان برزیلی است. لوان 
پولی که این روزها در برزیل به سر می‌برد، مذاکرات خوبی با مدیران نساجی داشته و به توافق کامل برای تمدید قرارداد رسیده است.

این دروازه‌بان برزیلی که تمدید قراردادش با نساجی قطعی است، همزمان با شروع تمرینات قرمزپوشان مازندرانی به ایران می‌آید تا 
کار خود را شروع کند.

فوتبالی

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

جام در دست قهرمان
پنجمین قهرمانی جام حذفی؛

هواداران فوتبال چشم به راه انجام 
آخرین بازی فصل 1402-03 
بودند تا پرونده این فصل طولانیِِ 
فوتبال ایران که بیش از 10 ماه 
به درازا کشید، رسماًً بسته شود. 
طبق برنامه‌ریزی انجام شده از 
سوی سازمان لیگ، ورزشگاه 
آزادی تهران میزبان آخرین 
بازی فصل بود و تیم‌های مس 
رفسنجان و سپاهان اصفهان 
مسابقه فینال جام حذفی را 
برگزار کردند تا بعد از تعیین 
قهرمانی لیگ برتر، تیم قهرمان 
در جام حذفی 03-1402 هم 

رسماًً معرفی شود.

اولین فینال مس 
مسی‌ها بعد از شکست 
دادن استقلال تهران، پیکان 
تهران، تراکتور تبریز و آلومینیوم 
اراک توانستند مسیری دشوار را به 
سلامت طی کنند و برای اولین‌بار 
در تاریخ به مرحله فینال جام 
حذفی رسیدند. در طرف مقابل، 
طلایی‌پوشان اصفهانی با کنار زدن 
تیم‌های شمس‌آذر قزوین، استقلال 
ملاثانی، ملوان بندرانزلی و گل‌گهر 
سیرجان موفق شدند بعد از 11 سال 
و برای پنجمین‌بار جواز حضور در 
فینال جام حذفی را به‌دست آورند 
تا در غیاب سرخابی‌های پایتخت، 
فینال جام حذفی در فصل 03-
1402 میان تیم‌های مس رفسنجان 

و سپاهان اصفهان به انجام برسد.

تغییرات دو سرمربی 
محرم نویدکیا برای 
رویارویی با تیم سابق خود 
تصمیم به انجام 2 تغییر مهم در 
ترکیب نارنجی‌پوشان نسبت به 
دیدار قبلی برابر آلومینیوم اراک 
گرفت و حامد لک به خط دروازه 
نارنجی‌پوشان بازگشت و جانشین 
داوود نوشی‌صوفیانی شد و مجید 
نصیری هم در قامت جانشین محمد 
نژادمهدی وارد ترکیب مسی‌ها شد. 
در طرف مقابل، در غیاب هادی 
محمدی و میلاد زکی‌پورِِ محروم، 
ژوزه مورایس تصمیم گرفت 
تا به محمد دانشگر و محمدجواد 

حسین‌نژاد در ترکیب اولیه سپاهان در 
جدال فینال برابر مس میدان بدهد.

var تکنولوژی
 بازی در حضور کمتر از 
10 هزار هوادار به میزبانی ورزشگاه 
آزادی برگزار شد و دو تیم کار خود 
را با قضاوت بیژن حیدری آغاز 
کردند که استفاده از تکنولوژی 
)VAR( در مسابقه  اتفاق ویژه تقابل 
تیم‌های مس رفسنجان و سپاهان 
اصفهان بود که اولین استفاده از 
این تکنولوژی در تاریخ جام حذفی 
محسوب می‌شد. طلایی‌پوشان بازی 
را تهاجمی آغاز کردند و بعد از چند 
حمله نافرجام، اشتباه مهلک میثم 
تیموری، توپ را در مقابل دروازه 
مس در اختیار شهریار مغانلو قرار 
داد و ستاره سپاهان موفق شد گل 

اول مسابقه را به‌ثمر برساند.

var پنالتی با
سپاهانی‌ها بعد از گلزنی 
مغانلو به نمایش تهاجمی خود ادامه 
دادند و در دقیقه 17، توپ به‌دست 
محمدمهدی محبی برخورد کرد 
که در وهله نخست، بیژن حیدری 
اعتقادی به اعلام ضربه پنالتی 
نداشت اما بعد از بازبینی صحنه به 
کمک )VAR( که حدود 6 دقیقه به 
طول انجامید، حیدری نقطه پنالتی 
را نشان داد تا فرصت ثبت گل دوم 
نصیب طلایی‌پوشان شود. مغانلو 
در دقیقه 23 از روی نقطه پنالتی 
اختلاف را به 2 گل رساند تا خیلی 

زود خیال شاگردان ژوزه مورایس از 
کسب پیروزی آسوده شود.

تهاجمی  بازی 
طلایی پوشان 

شاگردان مورایس نیمه دوم را 
تهاجمی آغاز کردند و محمد کریمی 
با شوتی پرقدرت دروازه مس را در 
دقیقه 47 هدف قرار داد که شوت 
او به تیرک دروازه نارنجی‌پوشان 
برخورد کرد و به گل تبدیل نشد. 
در ادامه بازی، نمایش درگیرانه‌‎ای 
از سوی بازیکنان دو تیم ارائه شد 
و خبری از تهدید دروازه‌ها نبود تا 
اینکه در دقیقه 67، شهریار مغانلو 
روی پاس دیدنی محمدجواد 
حسین‌نژاد فرصت ایده‌آلی برای 
تکمیل روز درخشان خود و ثبت 
هت‌تریک به‌دست آورد اما ضربه 
نهایی را مهاجم سپاهان به خوبی نزد 
و همین مسئله باعث شد تا نتیجه 

بازی تغییر نکند.

پنجمین قهرمانی در 
حذفی 

منتظر محمد در دقیقه 68 فرصت 
خوبی برای جبران یکی از گل‌های 
خورده داشت که نیما میرزازاد سد 
راه گلزنی او شد. در دقایق پایانی 
مسابقه، دو تیم فرصت‌های خوبی 
برای تغییر نتیجه بازی داشتند اما 
خبری از ردوبدل‌شدن گل نبود و 
درخشش دروازه‌بان‌ها باعث عدم 
تغییر نتیجه بازی شد تا با درخشش 
شهریار مغانلو در نیمه نخست و 

ثبت 2 گل از سوی او برای سپاهان، 
طلایی‌پوشان اصفهانی بتوانند 
فینال جام حذفی را با برتری 2گله 
به سود خود به پایان ببرند. نکته 
جالب‌توجه اینکه سپاهان برای 
پنجمین‌بار در فینال جام حذفی 
به میدان می‌رفت و آن‌ها موفق 
شدند پنجمین قهرمانی‌شان در این 
رقابت‌ها را  در ورزشگاه آزادی تهران 

جشن بگیرند!

سوپرجام و لیگ نخبگان 
آسیا 

ژوزه مورایس که در دوران حضورش 
در سپاهان ناکام در لیگ برتر 
بود، حالا بعد از حذف زودهنگام 
از گردونه رقابت‌های جام حذفی 
در فصل گذشته، توانست سرانجام 
اولین قهرمانی‌اش همراه تیم 
اصفهانی را به‌دست آورد. سپاهان 
با قهرمانی به‌دست آمده در فصل 
جاری رقابت‌های جام حذفی، بعد 
از استقلال و پرسپولیس، به‌تنهایی 
سومین تیم پرافتخار تاریخ این 
رقابت‌ها شد و طلایی‌پوشان حالا 
باید خود را برای انجام مسابقه 
سوپرجام فوتبال ایران مقابل 
پرسپولیس )قهرمان لیگ برتر( 
آماده کنند. با توجه به عدم صدور 
مجوز حرفه‌ای برای مس رفسنجان، 
صعود سپاهان به پلی‌آف لیگ 
نخبگان آسیا مسجل شده بود و حالا 
با قهرمانی سپاهان در جام حذفی، 
رسماًً پرونده فصل 03-1402 بسته 

شد.
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